
 

Министерство образования Новгородской области 

Государственное областное бюджетное учреждение «Новгородский областной 
центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» 

(ГОБУ НОЦППМС) 

П Р И К А З  

  
26.11.2018                                                                                                        № 69  

 
Великий Новгород 

О назначении ответственного за работу по противодействию 

коррупции  

 

 В целях исполнения Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", совершенствования работы по профилактике 

коррупционных правонарушений, предотвращению и урегулированию 

конфликта интересов в государственном областном бюджетном учреждении 

«Новгородский областной центр психолого-педагогической, медицинской и 

социальной помощи», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Смирнову Наталью Николаевну, учителя-дефектолога, 

ответственным за работу по противодействию коррупции. 

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

 

 

Директор                                             Е.И. Крайнева 
 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

          Н.Н. Смирнова 
 


